

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CA-BOZP17032025
Stavba: Plzeň_HCO_IC5000280852_dílna svařováníoprava dílny

KSO:
Místo: Plzeň

CC-CZ:
Datum: 16.04.2025

Zadavatel
České dráhy a.s.

IC:
DIČ:

Uchazeč
DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

IC: 46887261
DIČ: CZ46887261

Projektant

IC:
DIČ

Zpracovatel

IC:
DIČ

Poznámka

Cena bez DPH			889 897,80
DPH základní snižena	Sazba dane 21 00%	Základ daně 889 897,80	Výše dane 186 878,54
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		1 076 776,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CA-BOZP17032025

Stavba: Plzeň_HCO_IC5000280852_dílna svařování_oprava dílny

Místo: Plzeň

Datum: 16.04.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč: DOSTA s.r.o., Pražská 1696/35, 350 02 Cheb

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

889 897,80 1 076 776,34

CA-
BOZP1703 Plzeň_HCO_IC5000280852_dílna svařování_oprava
2025 dílny

889 897,80 1 076 776,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň_HCO_IC5000280852_dílna svařováníoprava dílny

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum: 16.04.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

IC:

DIČ:

Uchazeč:

IC:

DIČ:

46887261

CZ46887261

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

889 897,80

DPH základní
snižená

Základ daně
889 897,80
0.00

Sazba daně
21.00%
12.00%

Výše daně
186 878,54
0.00

Cena s DPH

v CZK

1 076 776,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plzeň_HCO_IC5000280852_dílna svařováníoprava dílny

Místo:

Plzeň

Datum:

16.04.2025

Zadavatel:

České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

889 897,80

HSV - Práce a dodávky HSV

187 790,65

3 - Svislé a kompletní konstrukce

962,63

4 - Vodorovné konstrukce

5 508,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55 906,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

116 305,60

997 - Přesun sutě

7 521,62

998 - Přesun hmot

1 586,59

PSV - Práce a dodávky PSV

507 945,15

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 005,30

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

48 256,53

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

1 420,12

741 - Elektroinstalace - silnoproud

165 977,01

751 - Vzduchotechnika

23 681,00

765 - Krytina skládaná

6 375,00

767 - Konstrukce zámečnické

146 039,50

777 - Podlahy lité

40 093,79

783 - Dokončovací práce - nátěry

34 730,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29 404,68

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

3 961,73

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

41 412,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

152 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

32 750,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN5 - Finanční náklady

100 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plzeň_HCO_IC5000280852_dílna svařováníoprava dílny

Místo: Plzeň

Datum: 16.04.2025

Zadavatel: České dráhy a.s.

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel: STAVPROJEKT

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							889 897,80	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				187 790,65	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				962,63	
6	K	310271021	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém pl do 1 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	0,750	1 283,50	962,63	CS ÚRS 2025 01
			0,5*0,5*3	0.750				
D		4	Vodorovné konstrukce				5 508,00	
104	K	411386621	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl přes 0.09 do 0,25 m2 ve střepech	kus	6,000	918,00	5 508,00	CS ÚRS 2025 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				55 906,21	
7	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	143,973	242,25	34 877,46	CS ÚRS 2024 02
			*Množství určené pomocí aplikace Výměry, *29.701*5,2 *odečet otvory *-1,6*2 *-1,4*2 *-2,6*1,72 VV0001	143,973				
8	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,144	5 873,50	845,78	CS ÚRS 2024 02
			*Množství určené pomocí aplikace Výměry, *0.720*0,2 VV0002	0.144				
9	K	631362021	Výztužmazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,010	33 150,00	331,50	CS ÚRS 2024 02
10	K	633131111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký provoz vysypovou směsí s příměsí karbidu tl 2 mm	m2	50,010	215,05	10 754,65	CS ÚRS 2025 01
			*Množství určené pomocí aplikace Výměry, *50.010 VV0003	50.010				
11	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	50,010	181,90	9 096,82	CS ÚRS 2024 02
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				116 305,60	
12	K	946111116	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000	3 162,00	3 162,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	946111216	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m za každý den použití	kus	30,000	437,75	13 132,50	CS ÚRS 2024 02
14	K	946111816	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 5,5 do 6,6 m	kus	1,000	2 354,50	2 354,50	CS ÚRS 2024 02
118	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,010	124,10	6 206,24	CS ÚRS 2025 01
15	K	953991111	Dodání a osazení hmoždínek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	150,000	27,46	4 119,00	CS ÚRS 2024 02
136	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého - podstavce pod svařovací stoly	m3	0,675	3 680,50	2 484,34	CS ÚRS 2025 01
			1,5*1,5*0,15*2	0.675				
140	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,250	4 938,50	1 234,63	CS ÚRS 2025 01
			Vybourání nesoudržných částí podlah před reprofiliací 10% plochy 50,01*0,05*0,1	0.250				
99	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	50,010	169,15	8 459,19	CS ÚRS 2025 01
100	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	100,020	77,01	7 702,54	CS ÚRS 2025 01
			50,01*2 Přepočtené koeficientem množství	100.020				
107	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	2,800	218,45	611,66	CS ÚRS 2025 01
			1,4*2	2.800				
106	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	10,000	216,75	2 167,50	CS ÚRS 2025 01
17	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0.6 m2	kus	1,000	121,55	121,55	CS ÚRS 2024 02
18	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	143,973	31,45	4 527,95	CS ÚRS 2024 02
19	K	985311311	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovou sanační maltou tl 10 mm	m2	10,002	1 241,00	12 412,48	CS ÚRS 2024 02
			20% z plochy podlahy reprofilováno 50.01*0,2	10.002				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	985312134	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm	m2	50,010	542,30	27 120,42	CS ÚRS 2025 01
21	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	50,010	409,70	20 489,10	CS ÚRS 2024 02
D 997 Přesun sutě							7 521,62	
151	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	10,383	563,55	5 851,34	CS ÚRS 2024 02
152	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,383	255,85	2 656,49	CS ÚRS 2024 02
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	155,745	11,14	1 735,00	CS ÚRS 2024 02
VV 10,383*15 "Přepočtené koeficientem množství"					155,745			
25	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,580	693,60	2 483,09	CS ÚRS 2024 02
VV 3,58					3,580			
VV Součet					3,580			
158	K	997.1R	Výzisk z kovových konstrukcí	t	-6,803	765,00	-5 204,30	
D 998 Přesun hmot							1 586,59	
153	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,351	364,65	1 586,59	CS ÚRS 2024 02
D PSV Práce a dodávky PSV							507 945,15	
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							8 005,30	
132	K	722140112	Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 18x1 mm	m	10,000	680,00	6 800,00	CS ÚRS 2025 01
133	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	197,20	986,00	CS ÚRS 2025 01
134	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2" - 3/4"	kus	1,000	219,30	219,30	CS ÚRS 2025 01
D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty							48 256,53	
119	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	153,85	153,85	CS ÚRS 2024 01
120	K	725291652	Montáž dávkovače tekutého mýdla	kus	1,000	174,25	174,25	CS ÚRS 2024 01
121	M	55431098	dávkovač tekutého mýdla nerezové provedení 0,8L	kus	1,000	758,20	758,20	CS ÚRS 2024 01
122	K	725291654	Montáž zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	178,50	178,50	CS ÚRS 2024 01
123	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	1 963,50	1 963,50	CS ÚRS 2024 01
124	K	725291666	Montáž háčku	kus	2,000	111,35	222,70	CS ÚRS 2024 01
125	M	55441011	háček koupelnový nerezové provedení	kus	2,000	194,65	389,30	CS ÚRS 2024 01
126	K	725411232	Žlab nerez automat na stojanu jednostranný s opláštěním s 1 ramínkem a s termostatem ventilem	soubor	1,000	44 285,00	44 285,00	CS ÚRS 2024 01
130	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	1,000	92,65	92,65	CS ÚRS 2024 01
154	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	t	0,051	756,50	38,58	CS ÚRS 2024 01
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							1 420,12	
110	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,212	39,44	166,12	CS ÚRS 2025 01
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV *1,3*0,9*3*1,2								
VV VV0004					4,212			
111	K	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	50,000	25,08	1 254,00	CS ÚRS 2025 01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							165 977,01	
27	K	741110142	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 16 do 29 mm uložená pevně	m	40,000	60,35	2 414,00	CS ÚRS 2025 01
162	M	34571107	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 15,8/20mm, délka 3m	m	40,000	52,19	2 087,60	CS ÚRS 2025 01
VV 38,0952380952381*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					40,000			
29	M	345.1R.1	Přichytka pro trubku	kus	40,000	5,53	221,20	
30	K	741110232	Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 16 do 29 mm uložená pevně	m	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2025 01
164	M	34571021	trubka elektroinstalační ohebná kovová D 16/21,4mm	m	20,000	110,50	2 210,00	CS ÚRS 2025 01
VV 19,047619047619*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"					20,000			
161	K	741110101	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně	m	38,095	36,13	1 376,37	CS ÚRS 2025 01
144	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	267,75	267,75	CS ÚRS 2024 01
145	M	35711015	rozvodnice nástěnná, plně dveře, IP41, 24 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	766,70	766,70	CS ÚRS 2025 01
32	K	742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	22,902	211,65	4 847,21	CS ÚRS 2025 01
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry."								
VV *22,902					22,902			
VV VV0009					22,902			
33	M	34575494	žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50x250	m	22,902	328,95	7 533,61	CS ÚRS 2024 01
142	K	742110124	Montáž nosníku s konzolami nebo závitovými tyčemi pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	kus	30,000	147,90	4 437,00	CS ÚRS 2025 01
143	M	34575390	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 250mm	kus	30,000	113,90	3 417,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	10,000	85,85	858,50	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	10,000	78,37	783,70	CS ÚRS 2024 01
36	K	741112841	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - svazkování kabelů	kus	30,000	13,60	408,00	CS ÚRS 2024 01
37	K	741120201	Montáž vodičů Cu izolovaných plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm ² volně (např. CY, CHAH-V)	m	300,000	20,83	6 249,00	CS ÚRS 2024 01
38	M	34111072	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x6mm ²	m	200,000	76,33	15 266,00	CS ÚRS 2024 01
146	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	50,000	87,55	4 377,50	CS ÚRS 2025 01
39	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	150,000	14,20	2 130,00	CS ÚRS 2024 01
40	K	741240022	Montáž příslušenství rozvoden - tabulka pro přístroje lepená	kus	10,000	10,63	106,30	CS ÚRS 2023 01
41	M	741.11R	Tabulka označovací - polepení podlahových krabic, rozvaděčů a zařízení	kus	10,000	127,50	1 275,00	
42	K	741310011	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální se zapojením vodičů	kus	7,000	165,75	1 160,25	CS ÚRS 2023 01
43	M	34535023	ovladač nástěnný zapínací, řazení 1/0, IP44, šroubové svorky	kus	7,000	91,80	642,60	CS ÚRS 2023 01
45	K	741313402	Montáž zásuvka průmyslová ve skříní jističná 32 A se zapojením vodičů	kus	3,000	260,10	780,30	CS ÚRS 2024 01
46	M	1000188290	Kombinace zásuvková 3x 230 V 2x 400 V	kus	2,000	10 582,50	21 165,00	
P. Poznámka k položce: proudový chránič, jmenovité napětí 400 V, jmenovitý proud 40 A, zkratová vypínací schopnost 10kA, krytí IP 44, zásuvka 230 V 3x 16 A 3p, zásuvka 400 V 2x32 A 4p								
47	M	1000188348	Kombinace zásuvková 3x 230 V 2x 400 V	kus	1,000	10 072,50	10 072,50	
P. Poznámka k položce: proudový chránič, jmenovité napětí 400 V, jmenovitý proud 40 A, zkratová vypínací schopnost 10kA, krytí IP 44, zásuvka 230 V 3x 16 A 3p, zásuvka 400 V 1x32 A 5p, 1x32 A 4p								
48	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,000	163,20	163,20	CS ÚRS 2024 01
50	M	35822115	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 6 kA	kus	1,000	67,24	67,24	CS ÚRS 2024 01
53	K	741320175	Montáž jističů třípólových nn do 63 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	3,000	409,70	1 229,10	CS ÚRS 2024 01
54	M	35822404	jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	612,85	1 838,55	CS ÚRS 2024 01
55	K	741370034	Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje nouzové	kus	2,000	248,20	496,40	CS ÚRS 2023 01
56	M	34838100	svítidlo dočasné nouzové osvětlení, IP66 1x18W, 1h	kus	2,000	1 122,00	2 244,00	CS ÚRS 2023 01
57	K	741372151	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné lampa se zapojením vodičů	kus	4,000	598,40	2 393,60	CS ÚRS 2023 01
58	M	741.1R	Průmyslové závěsné svítidlo LED hliníkové IP65, širokozářič 110, LED 840	kus	4,000	6 502,50	26 010,00	
P. Poznámka k položce: barva světla: 4000 K příkon: 200 W světelný tok: 34000 lm průměr: 340 mm světelná účinnost: 170 lm/W krytí: IP 65 barva: černá jmenovité napětí: 230 V materiál: hliník, plast úhel vyzářování: 120 ° životnost: 50 000 h podání barev CRI: >80 hloubka: 178 mm montáž: závěsná typ napětí: AC provedení krytu: čiré mechanická odolnost: IK 08								
59	K	741373002.1R	Montáž výložník pozink pro průmyslové svítidlo podlouhlé	kus	3,000	1 062,50	3 187,50	
60	M	741373.2R	Výložník pozinkovaný komplet (2ks) pro osvětlení pracoviště	kus	3,000	1 572,50	4 717,50	
149	K	741372154	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů	kus	5,000	566,95	2 834,75	CS ÚRS 2024 01
150	M	34835001	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 3000-4500lm	kus	5,000	1 181,50	5 907,50	CS ÚRS 2024 01
61	K	741410071	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm ² uloženým volně nebo pod omítku	m	200,000	24,23	4 846,00	CS ÚRS 2024 01
62	M	34113245	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 1x6mm ²	m	200,000	26,52	5 304,00	CS ÚRS 2024 01
101	K	741810001.1	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000 - Kč revize (dle § 47 odst. 3 písm. a) Zákona č. 266/1994 Sb.)	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2024 01
155	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	0,692	2 983,50	2 064,58	CS ÚRS 2024 02
D 751 Vzduchotechnika							23 681,00	
66	K	751111816	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí D přes 900 mm	kus	2,000	2 958,00	5 916,00	CS ÚRS 2024 02
105	K	751511877	Demontáž potrubí plechového skupiny III čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 4,0 mm do 1,54 m ²	m	50,000	355,30	17 765,00	CS ÚRS 2025 01
D 765 Krytina skládaná							6 375,00	
137	K	765.1R	Zapravení prostupů střešní krytinou po demontáži větracího potrubí	kpl	3,000	2 125,00	6 375,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 767			Konstrukce zámečnické	146 039,50				
159	K	767.2R	D+M zástěna pro svařování součástí je povná konstrukce pro pojezd svařovacího závěsu a svařovací závěs ze samozhasivého PVC	m	10,000	7 182,50	71 825,00	
108	K	767651210	Montáž vrat garážových otlírávých do ocelové zárubně pl do 6 m2	kus	1,000	2 864,50	2 864,50	CS ÚRS 2025 01
109	K	767.1R	Ocelová zateplená vrata dvokřídlá včetně zárubně, bezpečnostní kování, barva anracit	kpl	1,000	71 350,00	71 350,00	
D 777			Podlahy lité	40 093,79				
67	K	777131109	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na podklad znečištěný olejem	m2	50,010	492,15	24 612,42	CS ÚRS 2024 02
68	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	50,010	221,00	11 052,21	CS ÚRS 2024 02
69	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	29,701	146,20	4 342,29	CS ÚRS 2025 01
			VV *Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV *29,701 VV VV0005					
156	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,140	620,50	86,87	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry	34 730,49				
71	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií	m2	50,000	17,85	892,50	CS ÚRS 2024 02
72	M	28323156	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m	m2	50,000	5,10	255,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	783009401	Bezpečnostní šrafování stěn nebo svislých ploch rovných	m2	5,000	468,35	2 341,75	CS ÚRS 2024 02
139	K	783009411	Bezpečnostní šrafování podlah nebo vodorovných ploch rovných	m2	10,000	403,75	4 037,50	CS ÚRS 2025 01
74	K	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	10,000	274,55	2 745,50	CS ÚRS 2024 02
75	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	16,400	72,17	1 183,59	CS ÚRS 2024 02
			VV *Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV *Vrata VV *1,6*2*2 VV *Elektro rovaděč VV *10 VV VV0007					
76	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	16,400	5,30	86,92	CS ÚRS 2024 02
77	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,400	124,10	2 035,24	CS ÚRS 2025 01
78	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,400	124,10	2 035,24	CS ÚRS 2025 01
114	K	783601327	Odmaštění článkových otopných těles ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	4,212	84,75	356,97	CS ÚRS 2025 01
			VV 4,212 4,212					
115	K	783601715	Odmaštění ředidlovým odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	10,000	6,21	62,10	CS ÚRS 2025 01
112	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,210	83,13	349,98	CS ÚRS 2025 01
116	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	18,70	187,00	CS ÚRS 2025 01
113	K	783617117	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	4,212	227,80	959,49	CS ÚRS 2025 01
117	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	40,29	402,90	CS ÚRS 2025 01
79	K	783807120	Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	51,322	50,07	2 569,69	CS ÚRS 2025 01
			VV *Množství určené pomocí aplikace Výměry. VV *29,701*2 VV *-1,6*2 VV *-0,8*2,6 VV *-1,4*2 VV VV0008					
80	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email)	kg	30,793	439,45	13 531,98	CS ÚRS 2024 01
			Poznámka k položce: Např: HET Aquadecol Epoxy M (1) šedá 4,25kg epoxid,barva mat + tužidlo (2) 0,75kg VV 51,322*0,6 *Přepočtené koeficientem množství					
81	K	783901453	Vysátí betonových podlah před provedením nátěru	m2	50,010	13,94	697,14	CS ÚRS 2025 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	29 404,68				
82	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	203,985	6,74	1 374,86	CS ÚRS 2024 02
			VV 143,973 VV strop VV 50,01*1,2 VV Součet					
138	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	203,985	38,08	7 767,75	CS ÚRS 2025 01
83	K	784171005	Olepuvání vnitřních ploch páskou v místnostech v přes 5,00 m	m	50,000	13,01	650,50	CS ÚRS 2024 02
84	M	58124838	páska maskovací kreповá pro malířské potřeby š 50mm	m	50,000	1,23	61,50	CS ÚRS 2024 02
85	K	784181125	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 5,00 m	m2	203,985	25,08	5 115,94	CS ÚRS 2024 02
			VV 143,973 VV 50,01*1,2 VV Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	784211105	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v přes 5,00 m	m2	152,985	94,35	14 434,13	CS ÚRS 2024 02
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				3 961,73	
87	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojítych dřevěných	m2	4,472	180,20	805,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		*Množství určené pomocí aplikace Výměry.					
	VV		*2,6*1,72					
	VV		VV0006		4,472			
88	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	4,472	704,65	3 151,19	CS ÚRS 2024 02
157	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,006	782,00	4,69	CS ÚRS 2024 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				41 412,00	
135	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - stěhování	hod	16,000	327,25	5 236,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		2*8		16,000			
90	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick	hod	8,000	425,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 02
91	M	2131.1R	Mat. potřebný pro opravu vrat.	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
92	K	HZS2231.1	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář - demontáže instalací, úprava stávajícího rozvaděče	hod	32,000	493,00	15 776,00	CS ÚRS 2024 01
	VV		4*8		32,000			
93	M	2231.1R	Podružný a ostatní mat. elektro	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				152 750,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				32 750,00	
94	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení - včetně vpracování návrhu intenzity osvětlení a osvětlovacích prvků /podklad pro PD)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
95	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - elektroinstalace	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
102	K	013254000.1	Dokumentace skutečného provedení stavby - Elektroinstalace dle §4 Zákona č.100/1995 Sb	kpl	1,000	12 750,00	12 750,00	
D VRN3			Zařízení staveniště				10 000,00	
97	K	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN4			Inženýrská činnost				10 000,00	
103	K	044002000	Revize - Zajištění průkazu způsobilosti dle § 47 odst. 4 Zákona č. 266/1994 Sb.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
D VRN5			Finanční náklady				100 000,00	
160	K	052103000	Rezerva investora	Kč	1,000	100 000,00	100 000,00	CS ÚRS 2025 01

SEZNAM FIGUR

Kód: CA-BOZP17032025
 Stavba: Plzeň_HCO_IC5000280852_dílňa svařováníoprava dílny

Datum: 16.04.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
CA-BOZP17032025	Plzeň_HCO_IC5000280852_dílňa svařováníoprava dílny		
<u>VV0001</u>	Výkaz (1)		143,973
	29,701*5,2		154,445
	odečet otvory		0,000
	-1,6*2		-3,200
	-1,4*2		-2,800
	-2,6*1,72		-4,472
Použití figury:			
612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl šuku do 3 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	143,973
<u>VV0002</u>	Výkaz (2)		0,144
	0,720*0,2		0,144
Použití figury:			
631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,144
<u>VV0003</u>	Výkaz (3)		50,010
	50,010		50,010
Použití figury:			
633131111	Povrchová úprava průmyslových podlah pro těžký provoz vsypovou směsí s příměsí karbidu tl 2 mm	m2	50,010
<u>VV0004</u>	Výkaz (4)		4,212
	1,3*0,9*3*1,2		4,212
Použití figury:			
735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	4,212
<u>VV0005</u>	Výkaz (5)		29,701
	29,701		29,701
Použití figury:			
777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	29,701
<u>VV0006</u>	Výkaz (6)		4,472
	2,6*1,72		4,472
Použití figury:			
786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojité dřevěných	m2	4,472
<u>VV0007</u>	Výkaz (7)		16,400
	Vrata		0,000
	1,6*2*2		6,400
	Elektro rovaděč		0,000
	10		10,000
Použití figury:			
783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	16,400
<u>VV0008</u>	Výkaz (8)		51,322
	29,701*2		59,402
	-1,6*2		-3,200
	-0,8*2,6		-2,080
	-1,4*2		-2,800
Použití figury:			
783807120	Provedení krycího jednonásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	51,322
<u>VV0009</u>	Výkaz (9)		22,902
	22,902		22,902
Použití figury:			
742110104	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky přes 150 do 250 mm	m	22,902